FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023.
Fica Dispensada a Licitação na forma do Art. 24, Inciso II, da Lei
8.666/93, em conformidade com o parecer jurídico acostado aos
autos.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do  Rodrigues/RN.
CNPJ nº 08.470.825/0001-81.
CONTRATADA:  CHARLEANE  VANESKA  ESTEVAM  FALCÃO
SOUZA  09600830495,  CNPJ  Nº  48.791.439/0001-06.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  GRAVAÇÃO  E  TRANSMISSÃO  AO  VIVO  VIA
INTERNET,  DAS  SESSÕES  ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,
SOLENES E ESPECIAIS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO
DE ALTO DO RODRIGUES/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem
reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO: Em 30/03/2023. José Itamar dos Santos, CPF:
938.169.014-68.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 30/03/2023.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 65506023

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2023.
EDIÇÃO 1621. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br